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Edital de Homologação das Inscrições 
08 de maio de 2024 

   
 

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO/ torna público o 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – AMPLA 
CONCORRÊNCIA do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 
conforme segue: 

: 

 
1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO 
 

VAGA GRUPO DEFERIDAS 

Agente Administrativo A 171 

Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino B 102 

Auxiliar de Serviços Gerais - Masculino B 18 

Controlador Interno B 39 

Fiscal de Posturas B 44 

Professor de Educação Básica I - Creche D 208 

Professor de Educação Básica I - Ensino Fundamental C 192 

Professor de Educação Básica I - Música D 8 

Professor de Educação Básica I - Pré-escola A 197 

Professor de Educação Básica II - Artes D 19 

Professor de Educação Básica II - Educação Física D 26 

Professor de Educação Básica II - Inglês D 11 

Técnico em Segurança no Trabalho A 9  
TOTAL 1044 

 
2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO 
2.1 São consideradas deferidas por estarem de acordo com o Edital do CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 do 

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO TURVO/SP as inscrições a seguir relacionadas: 

 
 

2.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO/INCOMPLETO 
01 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – FEMININO 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57186 ADRIANA DIAS DE ARAUJO SILVA 28/07/1986 

56372 ADRIELE SEVERIANO DE SOUZA 07/05/1994 

56235 ALINE MARIA DE JESUS SOUZA 08/02/1994 

58095 ALINE RODRIGUES 27/04/1984 

56546 ANA CLÁUDIA DE SOUZA 20/11/1989 

55751 ANA PAULA DE JESUS ROSA 14/08/1988 

56786 ANDRÉIA APARECIDA DE ASSIS 19/11/1981 

57466 ANDREZA MARTINS RODRIGUES 21/01/1996 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57891 ANGELA CAROLINE APARECIDA VIEIRA 28/02/2004 

58357 APARECIDA DE FATIMA ARAUJO SILVA 04/10/1977 

57685 APARECIDA DE PONTES FERREIRA PINTO 24/09/1989 

56257 BEATRIZ ALVES CABRAL 10/07/2006 

56095 BEATRIZ CLAUDINO MIGUEL 11/05/1998 

56542 BEATRIZ PAULINO ROMÃO 14/04/1997 

57906 BIANCA ARAUJO TAVARES 03/06/2005 

55781 BRENDA DE OLIVEIRA SANTOS 27/12/1996 

56521 BRUNA DOS SANTOS MIRANDA SANT ANA 21/03/1998 

56486 CACILDA MARIA DA CONCEIÇÃO LIRA 14/03/1961 

57712 CAMILA CAMARGO SILVA 13/10/1999 

56289 CAMILA JULIANA DOS REIS SILVA 30/05/1997 

55745 CAMILA PEREIRA DA SILVA 08/06/1994 

58172 CELIA DE FATIMA SILVA OGAWA 20/06/1962 

56430 CINTIA DOS REIS MORAES 05/12/2002 

57458 CRISTIANE DE PONTES FERREIRA SILVA 12/04/1976 

57460 CRISTINA DE PONTES FERREIRA RODRIGUES 02/04/1978 

56432 CRISTINA MARQUES CLAUDINO 05/12/1981 

57130 DAIANE AMÉRICA PIMENTEL 15/09/1989 

58327 DAIANE CRISTIANE RAMOS DOS SANTOS 09/07/1991 

57036 DAIANE FERNANDES DA SILVA 17/07/1990 

57540 EDUARDA EMILY DE SOUZA 09/08/2005 

56859 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA DE MORAES 29/03/1974 

58196 ELICE CRISTINA ALVES FELISBERTO 08/03/1983 

56379 ELISÂNGELA MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 06/11/1983 

56544 EURIDES GOUVEA 17/09/1973 

57207 EVA MARIA RIBEIRO ROSA DE OLIVEIRA 11/12/1978 

58173 EVANI MARCELINO BERNARDINO 21/04/1982 

58248 FABIANE MARA DOS REIS ALVES DE OLIVEIRA 10/11/1982 

57008 FERNANDA DE FÁTIMA MIRA 20/04/1989 

57694 GLAUCIA DE SOUZA ALMEIDA 24/08/1998 

56502 GRAZIELY CRISTINA DE MORAES MARIA 31/03/1980 

58027 IDALINA APARECIDA CICHINI DE SOUSA 27/01/1972 

57994 ISABELA FERNANDA DE OLIVEIRA 29/11/2005 

55988 ISABELLE MARGARIDA OLIVEIRA DA SILVA 08/01/2005 

56370 IVONE CAETANO DA SILVA LUIZ 05/05/1984 

56328 IZAURA MARIA E SILVA LEMES 28/10/1969 

58276 JANAINA APARECIDA DA SILVA 19/09/1983 

57879 JENIFER PIEDADE SILVERIO 21/06/2002 

56272 JESSICA MARIANO MARTINS RODRIGUES 26/07/1991 

57551 JÉSSICA RAFAELA GERALDO 01/02/1992 

55840 JESSICALINE DA SILVA 15/09/1999 

57250 JHANESLEY KETTNY KRADER 11/12/1995 

56528 JOSIANE MORAIS 11/08/1979 

58017 JOSILENE LOPES DE LIMA 18/04/1996 

56598 JULIANA DA SILVA PASSARELLI 11/07/2003 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57574 JULIANA DOS SANTOS BORGES 18/04/1995 

56456 JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 07/03/1984 

57021 KALIANE VITÓRIA DE OLIVEIRA DA CRUZ 28/12/2001 

57680 KAMILA RODRIGUES LOGERFO DE ALMEIDA 08/02/1982 

56710 KYLAINE CAROLINA DE OLIVEIRA CECILIO 24/02/2004 

56566 LAIS PEDROSO MENONI 08/11/1996 

58301 LARISSA DE CASTRO PIRES 03/12/1989 

56659 LETICIA MACIEL LACERDA 07/01/2006 

56410 LUANA JANUÁRIO GONÇALVES 26/01/2002 

56692 LUCIANA TAVARES DE AMARAL PEDROSO 08/11/1996 

58103 MAISA VIEIRA TAVARES 22/09/1996 

58049 MARIA APARECIDA DE LIRA PIRES 23/01/1965 

57468 MARIA DE FÁTIMA SANTOS 15/04/1965 

56493 MARIA EDUARDA MARQUES DOS SANTOS 10/02/2005 

58237 MARIA LUCILA PEDROSO TAVARES 05/09/1969 

57605 MARTA MARIA MENDONÇA 03/03/1980 

58091 MAYARA CAROLINE NOVAES 15/07/1992 

56112 MAYRA STELLE BARBOSA PINHEIRO 13/05/1999 

56768 MILENE APARECIDA DE OLIVEIRA CECILIO 07/09/1997 

56905 MIRIÃ DE OLIVEIRA DOS SANTOS 27/11/2002 

56475 MIRIAM ALEXANDRA PEREIRA GAIGUERRA 04/09/1988 

56912 MONYK DE SOUZA ALVES NASCIMENTO 15/01/2002 

57346 NATALIA GABRIELLE QUEIROZ DE OLIVEIRA 04/12/2003 

57753 RAQUEL NASCIMENTO GONÇALVES 13/01/2000 

57064 REGIANE APARECIDA GAIA 26/03/1978 

57882 ROSANA APARECIDA MATOS DOS REIS 09/10/1986 

57822 ROSANA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 25/10/1979 

56714 ROSILEY TEREZINHA DE OLIVEIRA 15/11/1979 

56477 ROSINEIA TEIXEIRA POLETTI 11/02/1976 

58098 SILVANA DE SOUZA LOPES MENDES 25/05/1988 

56147 SILVANA RAMOS 25/10/1975 

57213 SILVIA RIBEIRO ROSA DE LIMA 22/08/1980 

58026 SIRLEI ALVES DE SOUZA CRUCES 21/08/1982 

56525 SONIA APARECIDA DA SILVA 27/01/1973 

56398 STEFANI DE OLIVEIRA SANTOS 25/01/1995 

56312 STHEFANIE DOS SANTOS CARVALHO CRUZ 30/08/1994 

55982 SUELLEN ARAÚJO FERRAZ 19/11/1990 

58303 SUZAMAR FERREIRA DA SILVA VAZ 27/03/1983 

58329 TATIANE DE FÁTIMA SOUZA 13/07/2002 

55832 THAINARA BEATRIZ CRUZ BARONI 09/11/1998 

55883 THAMIRES APARECIDA DE ANDRADE GIL 12/10/1994 

56637 VALDELICE DE FÁTIMA SOUSA SALVINO 15/08/1977 

58306 VANESSA GOMES DOS SANTOS 21/10/1998 

56212 VANESSA PIRES 12/03/1991 

58292 VANESSA PRADO DE MORAES OLIVEIRA 27/12/1990 

56621 VICTORIA MORAES DA COSTA 14/09/2006 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

56238 VITORIA DE SOUZA SILVA REGINATO 10/04/2001 

55816 VIVIANE MARTINS DA SILVA VIEIRA 08/06/1982 

 
02 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MASCULINO 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57777 BRUNO DE OLIVEIRA SOUZA 15/06/2006 

58287 BRUNO WASHINGTON FERREIRA MARTINS DA SILVA 22/03/2006 

56886 FLAVIO ALEXANDRE PETROVICS 03/11/1974 

56541 GABRIEL HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS 14/08/2005 

56427 JOÃO BATISTA PEREIRA 08/11/1966 

57609 JOAO GUILHERME VIEIRA GONÇALVES 04/12/2003 

56632 JOÃO PAULO SALVINO 19/12/2003 

57699 LUIZ FERNANDO INACIO PINTO 17/01/1999 

56249 LUIZ RICARDO DA SILVA 17/06/1990 

58050 MARCOS ROBERTO MARCELINO 01/11/1984 

56233 MATEUS SOARES TAVARES 10/08/2005 

58349 MAURICIO SANTOS EVANGELISTA 11/12/1972 

58185 OTAVIO AUGUSTO MACHADO DA 25/09/2005 

56362 PAULO SERGIO BERNAGOZZI 16/08/1962 

56448 TIAGO RAFAEL PIRES 02/07/1996 

58230 VALDEMIR RIBEIRO 05/02/1972 

55892 VITOR GUSTAVO DOS SANTOS MADEIRA 08/12/2001 

55844 WESLLEY MARIA DA COSTA DA CONCEIÇÃO 30/01/2002 

 

2.1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO 
03 AGENTE ADMINISTRATIVO 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57185 ADRIANA DIAS DE ARAUJO SILVA 28/07/1986 

56375 ADRIELE SEVERIANO DE SOUZA 07/05/1994 

56151 ALAIANE CAMILO GONÇALVES 06/11/2002 

56408 ALINE APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 15/06/1992 

57864 ALINE MARIA DE JESUS SOUZA 08/02/1994 

57287 ALINE MIRA DE ANDRADE RAMOS 08/03/1990 

56098 ALINE RODRIGUES DA SILVA 21/07/2004 

58324 AMANDA AGUIAR ANTUNES 12/05/2001 

56206 ANA BEATRIZ FELISBERTO 05/12/1993 

56533 ANA CARLA GONÇALVES DOS SANTOS 09/07/2004 

58128 ANA CAROLINE TAVARES 10/09/2006 

56545 ANA CLÁUDIA DE SOUZA 20/11/1989 

56524 ANA ELISA COSTA DE ALMEIDA 12/01/2002 

56000 ANA FLAVIA DE ALMEIDA BEZERRA 08/12/1999 

56530 ANA LUCIA DE OLIVEIRA SOUZA 07/03/1986 

57969 ANA PAULA ALEXANDRE RODRIGUES 06/04/1992 

55870 ANA PAULA APARECIDA ROCHA 10/02/1993 

56357 ANA PAULA CASTILHO MATOZO 22/04/1993 

55750 ANA PAULA DE JESUS ROSA 14/08/1988 
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57849 ANA PAULA REDONDO ANTUNES 07/11/2003 

56558 ANDRÉA DOS SANTOS LIMA 31/10/1976 

58290 ANDREIA CRISTINA TEIXEIRA 05/09/1984 

57889 ANGELA CAROLINE APARECIDA VIEIRA 28/02/2004 

55771 ANNA NATHALY LIMA DA SILVA 06/11/1997 

56087 ARIADNY DANIELE ANDRADE THADEI 21/12/1997 

56256 BEATRIZ ALVES CABRAL 10/07/2006 

56793 BEATRIZ APARECIDA CELESTINO 16/06/2001 

56094 BEATRIZ CLAUDINO MIGUEL 11/05/1998 

55805 BEATRIZ GABRIEL DAMASCENO TEIXEIRA 06/11/1998 

56736 BEATRIZ OGAVA DI BASTIANI 01/05/2005 

56010 BEATRIZ VITÓRIA MAGNONI 26/06/2003 

57905 BIANCA ARAUJO TAVARES 03/06/2005 

57776 BRUNO DE OLIVEIRA SOUZA 15/06/2006 

58047 BRUNO ENGLERT PEDROZO 10/01/1998 

56676 BRUNO LEALDINE RODRIGUES DE ARAÚJO 08/02/2004 

58334 CAMILA APARECIDA GONCALVES FERNANDES 10/08/1989 

57711 CAMILA CAMARGO SILVA 13/10/1999 

56288 CAMILA JULIANA DOS REIS SILVA 30/05/1997 

56517 DANIEL ANDRADE COSTA 12/07/2006 

56412 DANIEL WAGNER PEREIRA 08/12/2000 

56480 DANIELA FELISBERTO MOTTA 07/07/2005 

56208 DANILO LUPI VOLLONO 11/06/1993 

58369 DEBORA LUZIA RUSSO CLARO 28/04/1982 

58372 DIEGO DA SILVA PINHEIRO 02/05/1980 

56474 DIEGO HENRIQUE PEREIRA GAIGUERRA VAZ 24/03/2006 

57660 ELIANE LOPES DA SILVA 20/06/1977 

58347 ELIEZER MARCELINO BERNARDINO 05/05/2001 

55942 ELISABETH PEREIRA 10/05/1985 

56264 ELISANGELA DIAS VIANA 30/03/1988 

57928 ELIZA CARLA DE OLIVEIRA ANDRADE 20/03/1987 

56959 ELIZABETE RAQUEL DAMASCENO 20/08/1979 

56279 ESTHER RODRIGUES GOMES DOS REIS 12/11/1993 

56655 ETHIENE MARIANO 15/02/1999 

58262 FABIANO OLIVEIRA LEME 18/10/1982 

55965 FERNANDO DA COSTA SOUZA 18/04/2002 

56540 GABRIEL HENRIQUE GONÇALVES DOS SANTOS 14/08/2005 

55812 GABRIEL MENONI DOS SANTOS 05/01/1998 

58092 GABRIELI DI BASTIANE RODRIGUES 23/03/1978 

56173 GEOVANA MARIA DE OLIVEIRA MORAES 27/10/1997 

57904 GESSICA MARIA ALVES 02/03/1990 

56088 GIOVANNI RICARDO DA SILVA SOUZA 14/12/2006 

55752 GIULIA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 08/01/2003 

56501 GRAZIELY CRISTINA DE MORAES MARIA 31/03/1980 

57996 GUILHERME PEREIRA DE CAMPOS 04/04/2002 

58338 HENRIQUE WILLIAN POLETTI 03/06/1999 
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Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57588 HONÓRIA DE CÁSSIA ROSA DE ANDRADE 25/04/1980 

55786 HUGO CECILIO REZENDE 30/08/1993 

57875 IAGO DE SANTANA XAVIER 23/09/1999 

57990 ISABELA MARIA RODRIGUES MARRERO 03/08/1992 

56555 ISABELLA SABINO MARQUES ALVES 09/03/2005 

55987 ISABELLE MARGARIDA OLIVEIRA DA SILVA 08/01/2005 

58319 JACKELINE GARCIA MAGALHÃES SOUZA 26/10/1999 

56014 JAINE ALVES CABRAL 29/02/2000 

56224 JEAN DA SILVA VIANA 01/09/1992 

55797 JHENNIFER APARECIDA DO NASCIMENTO CRUZ 29/11/2003 

57582 JHESSICA DA SILVA SANTOS 31/08/1994 

56320 JOÃO LUCAS DE SOUZA DAMASCENO 17/02/2003 

57514 JOAO PAULO DE PAULA MIRA 14/09/1989 

57739 JOÃO VICTOR TORRES 01/09/2004 

58227 JOAQUIM CARLOS DA SILVA JUNIOR 09/08/2007 

57691 JOAS PEDRO MARIANO 28/10/2004 

58160 JOSÉ EDIVALDO GONZAGA 03/02/1994 

56759 JOSE LUCAS FERNANDES DOS SANTOS 18/03/1994 

56719 JOSÉ RENATO LEME 12/02/1979 

57765 JOSIANE AZEVEDO DA SILVA 31/10/1989 

58016 JOSILENE LOPES DE LIMA 18/04/1996 

55764 JOSUEL ADRIANO CLEMENTE 20/05/1966 

57768 JULIA DAMASCENO 28/08/2005 

57821 JULIA GRAZIELE RIBEIRO 08/04/1987 

56197 JULIA JANUARIO PICCIN 08/03/2006 

57519 JULIA PRADO LAMINO 20/03/2001 

55970 JUSÍARA YASMIN DE BRITO 28/04/2006 

57674 KALIANE APARECIDA DE ARAUJO 23/02/1996 

57679 KAMILA RODRIGUES LOGERFO DE ALMEIDA 08/02/1982 

58249 KAREN STEFANE INACIO 16/07/1992 

57152 KARINE AGUIAR GONÇALVES 15/02/1998 

57253 KEWINN LOBERTO TAVARES 16/04/2002 

55923 LAIS DAIANE APARECIDA DA SILVA NASCIMENTO 27/01/1990 

56565 LAIS PEDROSO MENONI 08/11/1996 

55756 LAIS REGINA BERMEJO 01/02/1999 

57437 LARISSA LIRA DE OLIVEIRA 14/03/2003 

56107 LÁRYLA CIARDULO OLIVEIRA VIEIRA 24/09/1992 

56973 LAURAH DOS REIS EUGÊNIO 09/02/2006 

58388 LAYNA BEATRIZ RAQUEL DE MORAES 04/11/2005 

57831 LETICIA ALVES FERNANDES 12/10/2006 

57819 LETICIA DA SILVA PEREIRA 14/04/1997 

56658 LETICIA MACIEL LACERDA 07/01/2006 

55759 LETÍCIA SOUSA PEDRÃO 05/10/2004 

56185 LIVIA LEONEL MONTEIRO 29/09/1995 

57422 LORENA SOUZA NASCIMENTO 05/01/2006 

56409 LUANA JANUÁRIO GONÇALVES 26/01/2002 



 

 
 

PÁGINA 7 DE 25 

 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

58176 LUIZ CARLOS DE MORAES 05/05/1973 

58127 MARCIELI SILVA DE ARAUJO 06/08/1989 

56182 MARCIO JUNIOR DA SILVA 22/11/1995 

55776 MARCOS ANTÔNIO DOS REIS 13/01/1997 

57012 MARIA ANGÉLICA DE SOUZA 22/03/1977 

55959 MARIA DAS GRAÇAS BECKER DE SOUZA 11/12/2001 

57620 MARIA EDUARDA DE SOUZA JANUÁRIO 24/01/2006 

57678 MARIA EDUARDA LOGERFO RODRIGUES DE ALMEIDA 08/02/2005 

56213 MARIA FERNANDA SOUZA DE LUCENA 06/04/2006 

58391 MARIA PAULA CLARO 17/04/2004 

56586 MARIA ROSÁRIA GONÇALVES DE ARRUDA 15/10/1973 

56236 MARIA VITÓRIA ENGLERTH 03/03/2006 

57937 MARIANA MANZO BARRETO 02/03/2002 

56618 MARIANE SALAS 07/12/2002 

58121 MARISA DE SOUZA ROCHA 12/05/1971 

57895 MATHEUS DE SOUZA RODRIGUES 13/07/2005 

57268 MATHEUS VIEIRA MELLO FRANCO QUEIROZ 02/07/1997 

58179 MIGUEL FERNANDO SANTOS PREVEDELI 10/09/2005 

58300 MILEIDHY CABRAL DE SOUZA 26/03/2002 

56380 NADINE PAULINO GATTI MAZZOLIN 11/07/1987 

57643 NATALIA APARECIDA DA ROSA CECILIO 13/06/1997 

55782 NATALIA FERREIRA DOS REIS 30/10/1995 

55991 NATHALIA ADRIENNE OLIVEIRA CLEMENTE 16/12/2005 

55746 NICOLY DE SOUZA 14/11/2002 

57510 PAMELA PEDROZO MIRA 29/04/1990 

56024 PAOLA DE CASSIA ANDRADE VENANCIO 06/01/2001 

57645 PAULO EDUARDO RAMOS MIRANDA 08/09/2002 

56161 PEDRO HENRIQUE ALEXANDRE DE MACEDO 18/01/2005 

57485 RAFAELA MARIA HONORIO BATISTA 28/01/2003 

56439 RAFAELA SILVA DE OLIVEIRA 26/10/2002 

58125 RAFAELI SOUTO PEDROOSO 18/01/2006 

56220 RAQUEL NASCIMENTO GONÇALVES 13/01/2000 

56271 RAUL SANTOS DIVIESO ROMAN 24/09/1996 

58335 RAYANE VICTORIA RAMOS DA SILVA 27/12/2004 

56164 RAYSSA DOS SANTOS FIRMINO 15/05/1996 

56343 REBECA CAROLINE DOS SANTOS 05/05/2006 

56399 RENAN WESLEY POLETTI 23/03/1995 

55858 RODRIGO DONIZETE DE JESUS FONTES 10/02/1997 

56716 ROSILEY TEREZINHA DE OLIVEIRA 15/11/1979 

57420 RYAN GUILHERME BORGES 26/10/2001 

57391 SAMARA ANDRADE XAVIER 18/08/2007 

57982 SILVIA RIBEIRO ROSA DE LIMA 22/08/1980 

57107 STEFANI DE OLIVEIRA SANTOS 25/01/1995 

56311 STHEFANIE DOS SANTOS CARVALHO CRUZ 30/08/1994 

55981 SUELLEN ARAÚJO FERRAZ 19/11/1990 

58302 SUZAMAR FERREIRA DA SILVA VAZ 27/03/1983 
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56244 TAINA BRECHO BRITO 30/06/1995 

56647 TAINÁ CAROLINA OLIVEIRA SOUZA 20/07/1999 

55862 THAIS DA SILVA MOREIRA INOCÊNCIO 13/05/2006 

57585 VALERIA APARECIDA RAMOS 25/09/1986 

57595 VANESSA MARIA GONÇALVES 02/09/2003 

56204 VANESSA PIRES 12/03/1991 

58291 VANESSA PRADO DE MORAES OLIVEIRA 27/12/1990 

56620 VICTORIA MORAES DA COSTA 14/09/2006 

57584 VÍTOR MATEUS MOLERO 14/06/2006 

58065 VITORIA MARQUES PEREIRA 25/01/2004 

57700 WALESCA LAUANA MIGUEL 07/02/2002 

56509 WESLEY EMMERICH KRADER 28/04/1993 

58307 WILLIAN APARECIDO DA SILVA 17/01/1989 

57637 YAGO APARECIDO YOKOHAMA INOCENCIO 10/05/2000 

 
04 FISCAL DE POSTURA 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

58325 AMANDA AGUIAR ANTUNES 12/05/2001 

56207 ANA BEATRIZ FELISBERTO 05/12/1993 

56534 ANA CARLA GONÇALVES DOS SANTOS 09/07/2004 

57052 ANA JULIANA TAVARES 16/03/1998 

57970 ANA PAULA ALEXANDRE RODRIGUES 06/04/1992 

56358 ANA PAULA CASTILHO MATOZO 22/04/1993 

56737 BEATRIZ OGAVA DI BASTIANI 01/05/2005 

56011 BEATRIZ VITÓRIA MAGNONI 26/06/2003 

58093 BRENDO AUGUSTO RODRIGUES SOUTO 18/11/2003 

58048 BRUNO ENGLERT PEDROZO 10/01/1998 

58096 CARLOS MARQUES DE JESUS JUNIOR 17/02/1974 

56413 DANIEL WAGNER PEREIRA 08/12/2000 

58244 ELENICE GORETI MAXIMIANO DOS SANTOS 28/05/1973 

58358 GIOVANA CARLA PELOGIA 01/04/1996 

56045 HENRIQUE NOGUEIRA 03/09/2003 

56015 JAINE ALVES CABRAL 29/02/2000 

56225 JEAN DA SILVA VIANA 01/09/1992 

58294 JOSE CARLOS MAXIMIANO 08/06/1964 

57902 JOSIAS MARCOS DA SILVA 17/03/1982 

57675 KALIANE APARECIDA DE ARAUJO 23/02/1996 

57254 KEWINN LOBERTO TAVARES 16/04/2002 

57820 LETICIA DA SILVA PEREIRA 14/04/1997 

56998 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 13/11/1991 

55777 MARCOS ANTÔNIO DOS REIS 13/01/1997 

58228 MARCOS PEREIRA DE OLIVEIRA 01/09/1973 

56210 MARIA FERNANDA SOUZA DE LUCENA 06/04/2006 

56237 MARIA VITÓRIA ENGLERTH 03/03/2006 

57442 MATHEUS VIEIRA MELLO FRANCO QUEIROZ 02/07/1997 

57644 NATALIA APARECIDA DA ROSA CECILIO 13/06/1997 

57511 PAMELA PEDROZO MIRA 29/04/1990 
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57520 PATRICK ANGELO DELL AGNOLO 15/11/1993 

57486 RAFAELA MARIA HONORIO BATISTA 28/01/2003 

58336 RAYANE VICTORIA RAMOS DA SILVA 27/12/2004 

58342 RODRIGO RIBEIRO MARCIANO 15/05/1981 

57965 RONALDO SALAS 25/08/1984 

57215 ROSINEI MARIA ARAUJO CAMILO 16/02/1981 

56672 SUELLEM FLAVIA DOS REIS ANDRADE DE OLIVEIRA 18/10/1989 

56245 TAINA BRECHO BRITO 30/06/1995 

57767 TIAGO GONÇALVES 02/03/1992 

57913 VANDEIR DONIZETI FELISBERTO 31/12/1978 

58066 VITORIA MARQUES PEREIRA 25/01/2004 

56510 WESLEY EMMERICH KRADER 28/04/1993 

58299 WILLIAN APARECIDO DA SILVA 17/01/1989 

58148 WILLIAN TAVARES 13/08/1993 

 
05 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

55818 CINTIA REGINA PEREIRA KAKITANI 22/07/1976 

58132 CLAUDEMIR MARTINS DE AGUIAR 19/10/1975 

57743 FERNANDA LOPES DO NASCIMENTO 28/05/1982 

56310 GULIT DOS SANTOS CRUZ 05/07/1997 

57698 HELENA APARECIDA OTÁVIO COSTA PAIVA 26/09/1988 

58187 JULIO CESAR DE MIRA 23/02/1983 

57657 KAIYO EDUARDO RODRIGUES MIYAZI 31/08/1991 

58376 LEANDRO DE OLIVEIRA 20/10/1989 

58355 MARCELO GESTINARI 15/09/1980 

 

2.1.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR 
06 CONTROLADOR INTERNO 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

56535 ALAN ARAUJO TAVARES 02/03/1992 

57449 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 21/02/1998 

58100 ALINE FABIANE WAISS MARQUES 20/04/1982 

56559 ANDRÉA DOS SANTOS LIMA 31/10/1976 

56022 BRENO DE LIMA FREDERICO 06/03/2000 

56995 BRUNO DE SOUZA PADILHA 21/02/1991 

57608 CAMILA MARIA MOLERO FREITAS 18/11/1988 

58341 DANIEL LUIZ BARRETO REIS 18/05/1994 

57060 ELIANE DE FÁTIMA DA SILVA 04/02/1989 

56327 ELIANE LOPES DA SILVA 20/06/1977 

58348 ELIEZER MARCELINO BERNARDINO 05/05/2001 

55920 ERIVAN OLIVEIRA DO NASCIMENTO 18/01/1994 

58263 FABIANO OLIVEIRA LEME 18/10/1982 

57706 FELIPE WILFER DIAS DE MACEDO 08/01/1985 

58084 GISELE GARCIA 16/07/2000 

55753 GIULIA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 08/01/2003 



 

 
 

PÁGINA 10 DE 25 

 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57997 GUILHERME PEREIRA DE CAMPOS 04/04/2002 

57766 JOSIANE AZEVEDO DA SILVA 31/10/1989 

55765 JOSUEL ADRIANO CLEMENTE 20/05/1966 

56575 KAIO MATEUS DE OLIVEIRA 04/03/2001 

57049 KARINE AGUIAR GONÇALVES 15/02/1998 

57630 KELLY DA SILVA PEREIRA 25/01/1997 

57270 KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 29/12/1991 

55757 LAIS REGINA BERMEJO 01/02/1999 

57438 LARISSA LIRA DE OLIVEIRA 14/03/2003 

56707 LAUREANE LEALDINI GABRIEL DA SILVA 09/10/1998 

55999 MARCELO BUENO DA SILVA 29/04/1988 

56619 MARIANE SALAS 07/12/2002 

57836 MASLOUWA DE CÁSSIA TURIM ROSA 03/09/1993 

56730 MICHELE NUNES VIANA 23/01/1989 

58157 MOACIR JOSÉ TEIXEIRA 03/03/1973 

57823 MURILO FRANCISCON DE JACOMO 16/07/1991 

56025 PAOLA DE CASSIA ANDRADE VENANCIO 06/01/2001 

57816 PAULO CESAR DE OLIVEIRA 13/11/1990 

58183 RAFAELLA APARECIDA GONÇALVES MACHADO 09/04/1992 

57251 RUI PAULO CARRER DAMIATI 30/12/1991 

56648 TAINÁ CAROLINA OLIVEIRA SOUZA 20/07/1999 

58229 VALESCA PLENS CARVALHEIRO 02/04/1981 

57756 VICTOR AUGUSTO VIANA 02/08/1987 

 
07 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – CRECHE 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

56485 ADRIANA APARECIDA GONÇALVES MARQUES 13/06/1986 

57656 ALDA RICCI CARDOSO WAISS 17/04/1986 

57598 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI 26/05/1986 

57403 ALINE APARECIDA ROMANCIUC SERAFIM 15/12/1982 

58008 ALINE MENDES DA SILVA 05/10/1989 

57975 ALZIRA ESMERINA DA SILVA ANDRADE 07/09/1963 

58205 AMANDA APARECIDA DE SOUZA 10/09/1998 

56230 AMANDA ARAUJO DA SILVA 29/06/2000 

57549 AMANDA CRISTINA FILIPINI DE JACOMO 26/06/1991 

56939 AMANDA CRISTINA PAGAMISSE 11/12/1998 

56130 ANA CARLA CRUCES FURTADO 06/07/2000 

56009 ANA CLAUDIA PICCIN DE OLIVEIRA BUENO 29/03/1989 

56309 ANA ELIZA ALEXANDRE ALVES 03/06/1994 

55876 ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA MARQUES 02/12/1991 

55871 ANA PAULA APARECIDA ROCHA 10/02/1993 

55913 ANANDA TAVARES COUTINHO 18/02/1999 

55783 ANDREA CANDIDO  NEGRAO DE OLIVEIRA 22/01/1982 

56273 ANDRESSA RIBEIRO NICOLINI 04/04/1995 

58379 ARIANE PEREIRA 15/10/1992 

57950 ARIANE PEREIRA DA SILVA 25/08/1994 

56985 BEATRIZ CAROLINE GIMENEZ DE LIMA 17/07/1996 



 

 
 

PÁGINA 11 DE 25 

 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

56960 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS 30/03/1987 

57787 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 13/05/1970 

58260 BRENDA ARAUJO LIMA 06/01/1995 

55784 BRENDA DE OLIVEIRA SANTOS 27/12/1996 

56756 BRENNDA LOBERTO TAVARES 17/05/1994 

56951 BRUNA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 10/11/1995 

56344 CAMILA COIMBRA PRANDINI RODRIGUES 02/06/1984 

56378 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 10/01/1990 

57782 CAMILA DE FATIMA MATEUS PEREIRA 05/09/1989 

56781 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 09/11/1987 

56492 CARINA CRISTINA SILVA DO PRADO 14/05/1987 

58289 CARLA CRISTINA BUENO CAMILO 01/04/1983 

58154 CAROLINA CONCIANI CAMARGO LIMA 18/01/1999 

57527 CASSIANA DA SILVA MARIA 15/09/1996 

58130 CELESTE FERNANDES DE SOUZA MANGERONA 30/05/1972 

57602 CELINA FERNANDES DE SOUZA CARDOSO 23/03/1982 

58328 CELSO SIMÃO DA LUZ 31/03/1988 

57224 CICERO DOS SANTOS 30/08/1966 

57773 CIRLENE BIAZOTTI DE MELO 12/12/1970 

57565 CLAUDETE DE FÁTIMA FERRARI TAVANTE 02/08/1979 

56612 CLAUDIA CRISTINA PIRES DOS SANTOS 12/05/1981 

58192 CRISTIANE DE MELLO MAZZETTI JACINTO 08/09/1977 

55857 CRISTIANE PIRES DA SILVA 08/09/1995 

58070 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 06/02/1980 

57783 CRISTINA DA CRUZ PIRES 25/01/1991 

57763 CRISTINA FE OLIVEIRA SANTOS 23/08/1981 

58002 DALETE LOPES DIAS DOS SANTOS 22/07/1987 

58061 DANIELA BARROS RODRIGUES SOUTO 15/11/1975 

57155 DANIELE SANTOS OLIVEIRA 28/03/1989 

58044 DANIELLE SILVA DOS SANTOS 25/05/1990 

57732 DÉBORA CAROLINE DE SOUZA SILVA 22/06/1995 

56133 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 30/05/1970 

57193 EDUARDA DIAS DE ARAUJO 05/01/2002 

57932 ELAINE DE CÁSSIA DA COSTA MORAES 25/03/1976 

57515 ELAINE SANTOS DA SILVA 26/05/1988 

57061 ELIANA DOS SANTOS LIMA 02/06/1978 

58114 ELIANA MARIANO DE SOUZA 11/05/1983 

56683 ELIANE FERREIRA 18/02/1986 

56557 ELIANE PEREIRA FIDÊNCIO 09/06/1992 

56195 ELIS REGINA DE LIMA 04/03/1983 

58090 ELISANGELA ANTUNES 13/02/1979 

56774 ELISIANE MARIA BUENO DE MIRA 02/11/1986 

56061 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 02/06/1968 

58389 ERLYSE DA SILVA MORENO 06/01/1983 

57923 FABIANA DE OLIVEIRA CARDOSO BENETE 23/06/1983 

56635 FABIANA JANUÁRIO GONÇALVES 11/09/2004 



 

 
 

PÁGINA 12 DE 25 

 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

56531 FABÍOLA MARIA ARAUJO 04/05/1995 

56606 FERNANDA ALVES MADEIRA INOCENCIO 10/04/1980 

55919 FERNANDA CAROLINE DE MORAES JIOVANANGELO 25/06/1996 

56216 FERNANDA DE SOUZA ALVES 02/07/1994 

57910 FERNANDA MARTINS PAES 17/06/1982 

57103 FLAVIA KAMISATO FERREIRA 22/03/1990 

55831 FRANCIELE PALMA COUTO FERESIM 19/02/1988 

57687 GABRIELI DI BASTIANE RODRIGUES 23/03/1978 

58354 GABRIELLA BEATRIZ LUCAS DAMASCENO 10/06/1996 

58208 GELSELI FARIAS BORGES 29/04/1972 

58105 GESSICA GOMES DOS SANTOS 30/09/1995 

56856 GLAUCIA VENTIR DE OLIVEIRA 14/07/1989 

58363 HELAINE DE FÁTIMA PEREIRA CARDOSO GUIMARÃES 22/10/1984 

57953 HELEN REGINA LEME AMARO 06/03/1985 

56402 HIALANY GOMES DOS SANTOS TEMPEST 27/07/1983 

55787 HUGO CECILIO REZENDE 30/08/1993 

55879 ISABELA ROCHA SANTOS 25/01/1999 

56556 ISABELLA SABINO MARQUES ALVES 09/03/2005 

57578 IVONE PEREIRA MARCELINO PEDRÃO 03/04/1978 

58272 IZABETE PEREIRA DA SILVA 11/09/1967 

56017 JAINE ALVES CABRAL 29/02/2000 

56512 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES 08/05/1993 

57843 JAQUELINE LUCAS DA SILVA 20/02/1973 

55846 JAQUELINE SCARPIN 04/11/2003 

57073 JÉSSICA DE OLIVEIRA CAMPOS GONÇALVES 05/11/1990 

56143 JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 03/05/1989 

57552 JÉSSICA RAFAELA GERALDO 01/02/1992 

56330 JOANA PAULA VIANA 24/07/1980 

56490 JOSEMARA DE FÁTIMA PEREIRA LOPES 17/01/1980 

55796 JULIANA DA SILVA NICOLINI 27/06/1983 

57517 JULIANA DE OLIVEIRA NEGÃO DELL AGNOLO 17/12/1995 

56581 JULIANA DE OLIVEIRA SILVA 20/07/1993 

58073 JULIANA FERNANDES DA SILVA 27/08/1983 

56706 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 22/10/1981 

56360 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 09/02/1994 

56670 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO 05/10/1983 

56919 KAMILA GIACON VIOL 21/04/1988 

58340 KAREN FERNANDA ALVIM VIANA 07/08/1993 

58250 KAREN STEFANE INACIO 16/07/1992 

56160 KARINA BIAZOTI AZANHA 21/03/1990 

56154 KARINA CIPRIANO CARDOZO DA SILVA 11/05/1993 

55963 KARINE MACHADO GARCIA 14/06/1988 

58282 KARINI GRAZIELI DA SILVA 28/11/1988 

57138 KÁTIA APARECIDA DE SOUSA MARCELINO 03/10/1989 

56040 KATIA MARIA DE SOUZA 06/05/1998 

55980 KEITY KERLEI NASCIMENTO 25/06/1989 



 

 
 

PÁGINA 13 DE 25 

 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

58102 LAIANE KARINA CONCIANI 25/03/1988 

55986 LAIS DE SOUZA COGO 22/03/1991 

57634 LARI MARIA CHAGAS ZANATA 31/12/1997 

56500 LARISSA DE MORAES MARIA 21/05/2001 

57619 LAURA FELIPE CERVANTES 16/09/1995 

56253 LAURA HELENA DA SILVA 15/10/1993 

58323 LAYANE ARAUJO LOPES 10/05/1994 

56390 LEDIANE DE SOUZA SILVA 22/09/1992 

57717 LEILA CRISTINA VILANOVA DE SOUZA 23/07/1978 

56064 LETÍCIA FERREIRA DE SOUZA 16/08/1999 

57205 LETICIA REGIELI DE BRITO ANDRADE 18/09/1994 

58018 LIDIANE BENEDITA DE LIMA GOMES 09/05/1989 

57653 LIDIANE RODRIGUES DELUCA 10/03/1992 

55769 LILIA SOUTO FERREIRA 11/09/1989 

57000 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 13/11/1991 

57764 LUCIANA DE SOUZA SILVEIRA 01/12/1995 

58247 LUCIANE DE MELLO ALMEIDA 09/09/1973 

58361 LUCIANE PEREIRA PINHEIRO ANDRADE 11/06/1982 

56037 LUCIANI APARECIDA GARCIA 18/07/1979 

56077 LUCY ROBLES PIRES AVELAR 15/11/1990 

58344 MARCIA BERTOLINI BATISTA 09/01/1978 

57695 MARIA APARECIDA COSTA 28/08/1969 

57815 MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA 14/03/1978 

57860 MARIA CLARA DA SILVA POLI 07/01/2002 

56267 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 14/09/2001 

56816 MARIA JOSE BERNANDES 03/12/1983 

58332 MARIA LEILA ARAUJO OLEGARIO 02/11/1989 

56416 MARIA RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA 11/11/2000 

56538 MARILEIDE FERREIRA DE SOUZA 02/06/1981 

58108 MARILI NUNES VIANA 28/07/1967 

56996 MARISA LUIZ VIANNA 19/01/1973 

58159 MAYARA BIANCA BUENO DE CAMARGO 30/07/1995 

56034 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 12/11/1990 

58219 MAYARA SOUZA TOSTA DAMASCENO 03/07/1993 

56145 MAYRA PEREIRA DE SOUZA 23/10/1997 

58211 MEIRE STAEL PEREIRA ALVIM GONÇALVES 08/05/1977 

57718 MICHELE APARECIDA DE BRITO 11/10/1981 

57893 MOARA HETHIANY DE ALMEIDA SILVA 16/09/1988 

56201 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 19/07/1992 

57856 NÁDIA APARECIDA DE OLIVEIRA 29/11/1988 

56335 NÁDIA DE SOUZA 16/04/1989 

57888 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 18/06/1990 

58394 NATALIA NAZARÉ MARQUES SOUZA 02/10/1989 

56809 NATHÁLIA APARECIDA PEREIRA DAMASCENO 29/01/2005 

56202 NATHASYA CAROLINE BATISTA DA CRUZ LUPI 22/02/1991 

58195 NEILY DE OLIVEIRA SANTOS 18/09/1975 



 

 
 

PÁGINA 14 DE 25 

 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

58010 NEUSA ALVES 13/10/1970 

58212 NEUZA APEARECIDA FERNANDES SILVA 18/08/1967 

57591 NILCE DE FÁTIMA DA SILVA 29/10/1967 

58147 NILZA PEREIRA ALVIM KAIZER 17/01/1975 

58055 NOÊMIA DOS SANTOS MATOS 15/08/1975 

57513 PAMELA PEDROZO MIRA 29/04/1990 

58240 PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES DA SILVA 26/02/1989 

57828 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 21/03/1996 

57989 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 28/06/1974 

58384 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 03/11/1980 

56595 PATRICIA NASCIMENTO 14/03/1995 

57926 PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 11/05/1981 

58261 POLEANA CRISTINA COSTA APOLINARIO 28/05/1991 

56001 PRISCILLA ANGELICA DE OLIVEIRA 27/09/1984 

56739 RAISSA SANTOS SENA PEREIRA 26/12/1997 

58193 RAQUEL FERNANDES MANGERONA 13/01/2004 

55761 RENATA DOS REIS DA SILVA 30/03/1994 

55822 RENATA VIEIRA DE SOUZA JANUARIO 23/12/1987 

58305 ROBERTA BARRIONUEVO DA SILVA 20/10/2024 

58080 ROSEMARA D SILVA RANGEL 15/01/1973 

56190 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS 18/03/1986 

56564 SANDRA EMILA DE SOUZA 06/03/1976 

57854 SANDRA PATRÍCIA DE ALMEIDA 08/02/1976 

58268 SHEILA DI BASTIANI ALMEIDA DAMASCENO SILVA 06/01/1971 

57825 SILVANA SÁ DIAS 31/05/1986 

56722 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 20/06/1972 

55975 SIMONE MARIA DE PAULA 09/05/1983 

57800 SIMONE SALETTE CASSANHO SILVESTRE 27/06/1969 

57201 SOELI PEDRON DA CUNHA 10/02/1983 

58082 SUELEM LILIAN DIAS PERES 07/02/1992 

56673 SUELLEM FLAVIA DOS REIS ANDRADE DE OLIVEIRA 18/10/1989 

55998 SUZANA APARRECIDA DA SILVA CROSATTI 28/02/1967 

57089 SUZANA MENDONÇA 11/04/1991 

56029 TAINA CAETANO 29/08/1996 

58151 TALITA LEMOS NOGUEIRA REDONDO 10/12/1990 

57874 TAMARA FERNANDA RAVAZZI FIAMENGHI 14/04/1993 

55868 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 07/07/1988 

56459 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 29/11/1978 

56470 TATIANA PEREIRA DE SOUZA 06/01/1987 

56116 TATIANE APARECIDA DOS SANTOS MARTINS 07/05/1983 

55843 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER 19/02/1992 

55935 TATIANE PATRICIO MARQUES 18/05/2000 

55886 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER 23/12/1987 

55848 VANESSA WENCESLAU DA SILVA PINHEIRO 10/11/1991 

58257 VERONICA DE OLIVEIRA FERRAZ 22/08/1984 

57160 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 28/04/1965 



 

 
 

PÁGINA 15 DE 25 

 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57690 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 06/11/1985 

55936 VIVIANE MOREIRA DA CRUZ MARTINI 31/03/1990 

58267 ZENIRA MARCELINA DOS SANTOS 28/04/1955 

 
08 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – ENSINO FUNDAMENTAL 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

55901 ALAN SANCEVINI DE FREITAS 29/05/1989 

57597 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI 26/05/1986 

56053 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 15/12/1986 

57450 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 21/02/1998 

57402 ALINE APARECIDA ROMANCIUC SERAFIM 15/12/1982 

57938 ALINE DE JÁCOMO RODRIGUES 25/03/1979 

58101 ALINE FABIANE WAISS MARQUES 20/04/1982 

58007 ALINE MENDES DA SILVA 05/10/1989 

56450 ALINE REGINA VALÉRIO CORDEIRO GRAPEIA 23/09/1989 

57974 ALZIRA ESMERINA DA SILVA ANDRADE 07/09/1963 

56229 AMANDA ARAUJO DA SILVA 29/06/2000 

57548 AMANDA CRISTINA FILIPINI DE JACOMO 26/06/1991 

56938 AMANDA CRISTINA PAGAMISSE 11/12/1998 

58283 AMANDA MARRICHI 26/07/1994 

56129 ANA CARLA CRUCES FURTADO 06/07/2000 

56008 ANA CLAUDIA PICCIN DE OLIVEIRA BUENO 29/03/1989 

56308 ANA ELIZA ALEXANDRE ALVES 03/06/1994 

55912 ANANDA TAVARES COUTINHO 18/02/1999 

56638 ANDERSON GARCIA 06/11/1986 

58350 ANDREA CANDIDO  NEGRAO DE OLIVEIRA 22/01/1982 

58220 ANDRÉIA VIANNA PALOSQUI 22/03/1974 

58165 ANDRESSA RAIANE PULUCENIO DE CAMARGO 12/11/1998 

57892 ANGELA CRISTINA JANUÁRIO 31/08/1978 

57949 ARIANE PEREIRA DA SILVA 25/08/1994 

56215 BARBARA ANGÉLICA CARIOCA 22/11/1984 

58221 BARBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 16/08/1989 

57530 BÁRBARA LUCIA DE ANDRADE MARTINS 17/09/1982 

55806 BEATRIZ GABRIEL DAMASCENO TEIXEIRA 06/11/1998 

56958 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS 30/03/1987 

56482 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 13/05/1970 

56755 BRENNDA LOBERTO TAVARES 17/05/1994 

57547 BRUNA NATALY DE ANDRADE 25/12/1994 

57245 CAMILA COIMBRA PRANDINI RODRIGUES 02/06/1984 

56780 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 09/11/1987 

58293 CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 27/09/1982 

56462 CARINA LOPES 23/06/1984 

58296 CARLA CRISTINA BUENO CAMILO 01/04/1983 

57601 CELINA FERNANDES DE SOUZA CARDOSO 23/03/1982 

58213 CIBELE VIEIRA FELIX 31/10/1983 

57223 CICERO DOS SANTOS 30/08/1966 

56543 CINTIA DAMASCENO FERREIRA 29/05/1987 



 

 
 

PÁGINA 16 DE 25 

 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57564 CLAUDETE DE FÁTIMA FERRARI TAVANTE 02/08/1979 

56615 CLAUDIA CRISTINA PIRES DOS SANTOS 12/05/1981 

57655 CLOTILDE MARQUES DE NÓBREGA PAES 14/02/1973 

58069 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 06/02/1980 

57762 CRISTINA FE OLIVEIRA SANTOS 23/08/1981 

56690 DAIANA DANIELA LOURENÇO GARCIA 30/04/1982 

58024 DALETE LOPES DIAS DOS SANTOS 22/07/1987 

57736 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI 07/02/1995 

58188 DANIELA MENDES LOPES 19/06/1984 

56137 DANIELA SOARES REBECHI 12/07/1985 

57143 DANIELE CATARINE MIOTO 06/02/1995 

56042 DANIELE PEREIRA MACIEL 01/07/1976 

57154 DANIELE SANTOS OLIVEIRA 28/03/1989 

58351 DANILO APARECIDO PEREIRA MEDICI DOS SANTOS 22/05/1989 

55890 DANUBIA EUFRASIO OLIVEIRA DOS SANTOS 12/06/1999 

57731 DÉBORA CAROLINE DE SOUZA SILVA 22/06/1995 

56286 DEBORA REGINA DE OLIVEIRA BELEI 14/08/1979 

56132 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 30/05/1970 

57775 EDMAR CUBA 23/03/1988 

57817 EDNA ALVES NASCIMENTO 03/06/1979 

55894 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO TAVARES 01/06/2000 

57931 ELAINE DE CÁSSIA DA COSTA MORAES 25/03/1976 

56682 ELIANE FERREIRA 18/02/1986 

58370 ELIETE DA SILVA MORALI 20/11/1970 

58311 ELIS MARINA ALBERINI 26/06/1992 

56194 ELIS REGINA DE LIMA 04/03/1983 

58089 ELISANGELA ANTUNES 13/02/1979 

57811 ELISANGELA MARIA DE SOUZA NUNES 21/12/1974 

56589 EMILI FARIA DOS SANTOS 23/01/1997 

56060 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 02/06/1968 

58139 FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA 19/11/1995 

56634 FABIANA JANUÁRIO GONÇALVES 11/09/2004 

55947 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 09/03/1986 

55918 FERNANDA CAROLINE DE MORAES JIOVANANGELO 25/06/1996 

55830 FRANCIELE PALMA COUTO FERESIM 19/02/1988 

56292 GABRIELI DE ASSIS MARCOLINO 11/12/1993 

58137 GABRIELLE MACIEL LACERDA 19/03/2001 

58207 GELSELI FARIAS BORGES 29/04/1972 

56855 GLAUCIA VENTIR DE OLIVEIRA 14/07/1989 

57727 HELEN BORGES OEHLER 20/05/2000 

56401 HIALANY GOMES DOS SANTOS TEMPEST 27/07/1983 

57521 ISABEL CRISTINA MIRANDA DE MATOS 07/07/1968 

55878 ISABELA ROCHA SANTOS 25/01/1999 

56016 JAINE ALVES CABRAL 29/02/2000 

58097 JAINE CASSIA DAMASCENO 08/05/1996 

58075 JAQUELINE PEREIRA BIE 26/02/2003 



 

 
 

PÁGINA 17 DE 25 

 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57072 JÉSSICA DE OLIVEIRA CAMPOS GONÇALVES 05/11/1990 

56142 JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 03/05/1989 

58120 JÉSSICA ROSA PASCHOAL 14/09/1992 

56437 JOÃO MARCELO FERNANDES FERREIRA 28/09/1997 

55955 JOEVERSON MAX DA SILVA 04/06/1984 

56489 JOSEMARA DE FÁTIMA PEREIRA LOPES 17/01/1980 

58060 JOSIANE FELICIO DA SILVA 03/01/1984 

55795 JULIANA DA SILVA NICOLINI 27/06/1983 

56705 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 22/10/1981 

56359 JULIANA RODRIGUES CARVALHEIRO 09/02/1994 

56669 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO 05/10/1983 

58175 JULYA GONÇALVES DA SILVA 05/03/1998 

56472 JUSSARA ALINE DE ANDRADE ERNESTO 01/02/1980 

58298 KAMILA APARECIDA DE SOUZA GAZOTTO 06/05/1998 

56153 KARINA CIPRIANO CARDOZO DA SILVA 11/05/1993 

55962 KARINE MACHADO GARCIA 14/06/1988 

58281 KARINI GRAZIELI DA SILVA 28/11/1988 

57137 KÁTIA APARECIDA DE SOUSA MARCELINO 03/10/1989 

56039 KATIA MARIA DE SOUZA 06/05/1998 

55985 LAIS DE SOUZA COGO 22/03/1991 

57633 LARI MARIA CHAGAS ZANATA 31/12/1997 

56499 LARISSA DE MORAES MARIA 21/05/2001 

57618 LAURA FELIPE CERVANTES 16/09/1995 

56389 LEDIANE DE SOUZA SILVA 22/09/1992 

56281 LEILA GAMBA NEVES 24/10/1968 

57324 LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIÃO 09/10/1996 

56063 LETÍCIA FERREIRA DE SOUZA 16/08/1999 

57204 LETICIA REGIELI DE BRITO ANDRADE 18/09/1994 

57649 LILIANE RODRIGUES DELUCA 10/03/1992 

55838 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 30/03/1999 

56999 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 13/11/1991 

56036 LUCIANI APARECIDA GARCIA 18/07/1979 

56076 LUCY ROBLES PIRES AVELAR 15/11/1990 

58177 LUIZ CARLOS DE MORAES 05/05/1973 

56653 MARCELA ALVES DE LIMA ANDRADE 29/06/1988 

57697 MARIA APARECIDA COSTA 28/08/1969 

57814 MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA 14/03/1978 

58236 MARIA APARECIDA RODRIGUES SOARES 14/06/1986 

56297 MARIA CAROLINA MARREIRA DE MELO 13/03/1998 

58134 MARIA CAROLINA RIBEIRO GAZOLA 05/10/1983 

55993 MARIA CLARA DA SILVA POLI 07/01/2002 

58326 MARIA CLARA DARIO 22/09/1995 

56266 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 14/09/2001 

56415 MARIA RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA 11/11/2000 

56301 MARIANE CRISTINE DOMICIANO 15/10/1999 

57669 MARILEI FERMINO MORGADO 21/02/1970 
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58029 MAURIZA MARIA FEITOSA DE FARIAS 12/12/1959 

56033 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 12/11/1990 

58218 MAYARA SOUZA TOSTA DAMASCENO 03/07/1993 

56144 MAYRA PEREIRA DE SOUZA 23/10/1997 

56304 MELISSA RAMOS DE MELO RODRIGUES 22/11/1983 

56731 MICHELE NUNES VIANA 23/01/1989 

56200 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 19/07/1992 

57887 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 18/06/1990 

58393 NATALIA NAZARÉ MARQUES SOUZA 02/10/1989 

56808 NATHÁLIA APARECIDA PEREIRA DAMASCENO 29/01/2005 

58194 NEILY DE OLIVEIRA SANTOS 18/09/1975 

58110 NILDA VEIGA CAMELO 13/04/1977 

58174 PÂMELA CARDOSO RODRIGUES 08/11/1997 

57512 PAMELA PEDROZO MIRA 29/04/1990 

58239 PAMELA RAFAELA ANTONANGELO GOMES DA SILVA 26/02/1989 

57909 PAOLA BIANCA DA SILVA 02/03/1995 

57827 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 21/03/1996 

57988 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 28/06/1974 

58383 PATRICIA DIAS DOS SANTOS 03/11/1980 

56594 PATRICIA NASCIMENTO 14/03/1995 

56183 PATRÍCIA TAVARES ANDRADE 28/11/1990 

57925 PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 11/05/1981 

56519 PAULA TAVARES ANDRADE 06/08/1993 

58242 PRISCILA CRISTINA DOS SANTOS NALOTO 22/04/1992 

57174 RAFAELA FERREIRA DA SILVA 30/03/1990 

55898 RAYANI GONÇALVES LEAL FLORESTI 07/03/2000 

58271 RENATA DE OLIVEIRA BIAZOTTI 02/03/1977 

55874 RENATA DOS REIS DA SILVA 30/03/1994 

56258 RENATA GONCALVES DE ARRUDA 13/09/1981 

58079 ROSEMARA D SILVA RANGEL 15/01/1973 

56189 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS 18/03/1986 

56563 SANDRA EMILA DE SOUZA 06/03/1976 

57853 SANDRA PATRÍCIA DE ALMEIDA 08/02/1976 

55989 SERGIO RODRIGUES DE SOUZA 13/05/1974 

56149 SHEILA MIRANDA 17/06/1976 

55974 SIMONE MARIA DE PAULA 09/05/1983 

57799 SIMONE SALETTE CASSANHO SILVESTRE 27/06/1969 

58081 SUELEM LILIAN DIAS PERES 07/02/1992 

55997 SUZANA APARRECIDA DA SILVA CROSATTI 28/02/1967 

57088 SUZANA MENDONÇA 11/04/1991 

56028 TAINA CAETANO 29/08/1996 

55867 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 07/07/1988 

56458 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 29/11/1978 

56469 TATIANA PEREIRA DE SOUZA 06/01/1987 

55842 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER 19/02/1992 

55934 TATIANE PATRICIO MARQUES 18/05/2000 
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57847 TAYNARA RIBEIRO DA SILVA 29/09/1996 

55885 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER 23/12/1987 

56392 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 09/09/1989 

55828 TIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 03/12/1992 

55853 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 29/11/1995 

58166 VANESSA FERREIRA GIACON 23/10/1980 

55908 VÂNIA CONCEIÇÃO CARVALHO TURIM 01/06/1981 

57208 VERA LUCIA MENDONÇA VILAS BOAS 30/10/1978 

58256 VERONICA DE OLIVEIRA FERRAZ 22/08/1984 

57159 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 28/04/1965 

55922 VIVIANE  DARIO DE CAMPOS 10/03/1992 

57228 VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE 02/10/1976 

58146 WILLIAN TAVARES 13/08/1993 

 
09 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – PRÉ-ESCOLA 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

58386 ADRIANA APARECIDA GONÇALVES MARQUES 13/06/1986 

57596 ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI 26/05/1986 

56052 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 15/12/1986 

57448 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 21/02/1998 

57401 ALINE APARECIDA ROMANCIUC SERAFIM 15/12/1982 

58006 ALINE MENDES DA SILVA 05/10/1989 

56449 ALINE REGINA VALÉRIO CORDEIRO GRAPEIA 23/09/1989 

57973 ALZIRA ESMERINA DA SILVA ANDRADE 07/09/1963 

56228 AMANDA ARAUJO DA SILVA 29/06/2000 

56937 AMANDA CRISTINA PAGAMISSE 11/12/1998 

57933 ANA BEATRIZ PEDROSO DOS SANTOS 23/08/1988 

56128 ANA CARLA CRUCES FURTADO 06/07/2000 

56947 ANA CAROLINA SOARES 18/03/1994 

56004 ANA CLAUDIA DE SOUZA SANTOS MONTEIRO 10/06/1987 

56007 ANA CLAUDIA PICCIN DE OLIVEIRA BUENO 29/03/1989 

56307 ANA ELIZA ALEXANDRE ALVES 03/06/1994 

55875 ANA LUIZA TEIXEIRA DA SILVA MARQUES 02/12/1991 

56012 ANA PAULA DA SILVA FIRMINO 18/05/1983 

55882 ANA PAULA DAMASCENO 23/01/1981 

55911 ANANDA TAVARES COUTINHO 18/02/1999 

57998 ANGELITA MARIA CORRÊA GONÇALVES 24/03/1985 

57948 ARIANE PEREIRA DA SILVA 25/08/1994 

56214 BARBARA ANGÉLICA CARIOCA 22/11/1984 

57529 BÁRBARA LUCIA DE ANDRADE MARTINS 17/09/1982 

56957 BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS 30/03/1987 

56481 BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 13/05/1970 

56823 BIANCA DOS SANTOS SILVA BARRETO 19/09/1993 

58259 BRENDA ARAUJO LIMA 06/01/1995 

56754 BRENNDA LOBERTO TAVARES 17/05/1994 

56283 BRUNA LETICIA MANZANO 27/09/2001 

57244 CAMILA COIMBRA PRANDINI RODRIGUES 02/06/1984 



 

 
 

PÁGINA 20 DE 25 

 
 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

56377 CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 10/01/1990 

57780 CAMILA DE FATIMA MATEUS PEREIRA 05/09/1989 

56779 CAMILA MARTINS NOGUEIRA LEME 09/11/1987 

57832 CARINA CRISTINA SILVA DO PRADO 14/05/1987 

56461 CARINA LOPES 23/06/1984 

57863 CASSIANA DA SILVA MARIA 15/09/1996 

57603 CELINA FERNANDES DE SOUZA CARDOSO 23/03/1982 

57563 CLAUDETE DE FÁTIMA FERRARI TAVANTE 02/08/1979 

56613 CLAUDIA CRISTINA PIRES DOS SANTOS 12/05/1981 

57654 CLOTILDE MARQUES DE NÓBREGA PAES 14/02/1973 

58086 CRISLEI ALBERTO DE PAULA 02/07/1976 

55856 CRISTIANE PIRES DA SILVA 08/09/1995 

58068 CRISTIANE TAVARES DA CUNHA 06/02/1980 

57761 CRISTINA FE OLIVEIRA SANTOS 23/08/1981 

56689 DAIANA DANIELA LOURENÇO GARCIA 30/04/1982 

58000 DALETE LOPES DIAS DOS SANTOS 22/07/1987 

57735 DANIELA CAROLINA ABEL FERRARI 07/02/1995 

56136 DANIELA SOARES REBECHI 12/07/1985 

57142 DANIELE CATARINE MIOTO 06/02/1995 

56041 DANIELE PEREIRA MACIEL 01/07/1976 

57153 DANIELE SANTOS OLIVEIRA 28/03/1989 

55889 DANUBIA EUFRASIO OLIVEIRA DOS SANTOS 12/06/1999 

56333 DAPHINY RARIANY BELAZZI HERNANDES 20/01/1997 

56131 DENISE DE FATIMA SILVA PEREIRA 30/05/1970 

55893 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO TAVARES 01/06/2000 

57192 EDUARDA DIAS DE ARAUJO 05/01/2002 

57930 ELAINE DE CÁSSIA DA COSTA MORAES 25/03/1976 

57751 ELIANA DE CÁTIA RAQUEL MELO 05/05/1983 

56681 ELIANE FERREIRA 18/02/1986 

56193 ELIS REGINA DE LIMA 04/03/1983 

57810 ELISANGELA MARIA DE SOUZA NUNES 21/12/1974 

56773 ELISIANE MARIA BUENO DE MIRA 02/11/1986 

56588 EMILI FARIA DOS SANTOS 23/01/1997 

57626 ERICA DE CAMARGO MIRANDA 20/07/1986 

56059 ERINEIA APARECIDA RODRIGUES PIONTI 02/06/1968 

58138 FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA 19/11/1995 

56633 FABIANA JANUÁRIO GONÇALVES 11/09/2004 

55946 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 09/03/1986 

56605 FERNANDA ALVES MADEIRA INOCENCIO 10/04/1980 

55916 FERNANDA CAROLINE DE MORAES JIOVANANGELO 25/06/1996 

58308 FERNANDA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 08/02/1982 

57101 FLAVIA KAMISATO FERREIRA 22/03/1990 

57915 FRANCIELE DE OLIVEIRA AGUIRRA 10/02/1990 

56291 GABRIELI DE ASSIS MARCOLINO 11/12/1993 

58136 GABRIELLE MACIEL LACERDA 19/03/2001 

58206 GELSELI FARIAS BORGES 29/04/1972 
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58104 GESSICA GOMES DOS SANTOS 30/09/1995 

57726 HELEN BORGES OEHLER 20/05/2000 

58156 ILSON FERNANDO GOMES 29/08/1991 

57490 IRENE APARECIDA DA SILVA LANINI 06/04/2024 

55877 ISABELA ROCHA SANTOS 25/01/1999 

57577 IVONE PEREIRA MARCELINO PEDRÃO 03/04/1978 

57337 IZABELA REGINA DE SOUZA SANTOS 13/02/1997 

57571 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES 08/05/1993 

55845 JAQUELINE SCARPIN 04/11/2003 

57071 JÉSSICA DE OLIVEIRA CAMPOS GONÇALVES 05/11/1990 

56141 JESSICA MARIA ENGLERTH ARAUJO DE MACEDO 03/05/1989 

57550 JÉSSICA RAFAELA GERALDO 01/02/1992 

56488 JOSEMARA DE FÁTIMA PEREIRA LOPES 17/01/1980 

58059 JOSIANE FELICIO DA SILVA 03/01/1984 

55794 JULIANA DA SILVA NICOLINI 27/06/1983 

57516 JULIANA DE OLIVEIRA NEGÃO DELL AGNOLO 17/12/1995 

58072 JULIANA FERNANDES DA SILVA 27/08/1983 

56704 JULIANA PEREIRA MENDONÇA VAZ 22/10/1981 

56668 JULIANA TRIGOLO MARQUES PATRICIO 05/10/1983 

56471 JUSSARA ALINE DE ANDRADE ERNESTO 01/02/1980 

58339 KAREN FERNANDA ALVIM VIANA 07/08/1993 

56159 KARINA BIAZOTI AZANHA 21/03/1990 

55961 KARINE MACHADO GARCIA 14/06/1988 

58280 KARINI GRAZIELI DA SILVA 28/11/1988 

58011 KAROLINY TERESA DE CAMARGO LUCAS 13/04/1999 

57136 KÁTIA APARECIDA DE SOUSA MARCELINO 03/10/1989 

56038 KATIA MARIA DE SOUZA 06/05/1998 

55984 LAIS DE SOUZA COGO 22/03/1991 

57632 LARI MARIA CHAGAS ZANATA 31/12/1997 

56498 LARISSA DE MORAES MARIA 21/05/2001 

58015 LAYLA DAYANA DE MELO FREITAS 05/02/1987 

56388 LEDIANE DE SOUZA SILVA 22/09/1992 

56280 LEILA GAMBA NEVES 24/10/1968 

57323 LETICIA APARECIDA DE SOUZA JULIÃO 09/10/1996 

56062 LETÍCIA FERREIRA DE SOUZA 16/08/1999 

57202 LETICIA REGIELI DE BRITO ANDRADE 18/09/1994 

57528 LEVINA DE ASSIS GONÇALVES BUGELI 28/11/1968 

57652 LIDIANE RODRIGUES DELUCA 10/03/1992 

55788 LILIA SOUTO FERREIRA 11/09/1989 

57648 LILIANE RODRIGUES DELUCA 10/03/1992 

55837 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 30/03/1999 

56997 LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 13/11/1991 

57946 LUCIANA ALVES MORGUETI 04/09/1972 

58025 LUCIANE DE MELLO ALMEIDA 09/09/1973 

56035 LUCIANI APARECIDA GARCIA 18/07/1979 

56547 LUCIMAR DA SILVA PEIXOTO 17/09/1975 
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56075 LUCY ROBLES PIRES AVELAR 15/11/1990 

56652 MARCELA ALVES DE LIMA ANDRADE 29/06/1988 

58345 MARCIA BERTOLINI BATISTA 09/01/1978 

56018 MARIA ANTONIETA DIAS CAMPOS 15/01/1988 

57696 MARIA APARECIDA COSTA 28/08/1969 

57813 MARIA APARECIDA PIRES PEREIRA 14/03/1978 

56265 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 14/09/2001 

56814 MARIA JOSE BERNANDES 03/12/1983 

58331 MARIA LEILA ARAUJO OLEGARIO 02/11/1989 

56414 MARIA RAFAELA MENDES DE OLIVEIRA 11/11/2000 

57668 MARILEI FERMINO MORGADO 21/02/1970 

58107 MARILI NUNES VIANA 28/07/1967 

58028 MAURIZA MARIA FEITOSA DE FARIAS 12/12/1959 

57972 MAYARA AUGUSTO VIEIRA 21/04/1990 

56032 MAYARA CRISTINA DE BRITO MENDES AMARO 12/11/1990 

58217 MAYARA SOUZA TOSTA DAMASCENO 03/07/1993 

56303 MELISSA RAMOS DE MELO RODRIGUES 22/11/1983 

56729 MICHELE NUNES VIANA 23/01/1989 

56199 MONICA SANTANA XAVIER COSTA 19/07/1992 

56334 NÁDIA DE SOUZA 16/04/1989 

57886 NARAIANI ANDRADE DE MORAES CAMARGO 18/06/1990 

58392 NATALIA NAZARÉ MARQUES SOUZA 02/10/1989 

56807 NATHÁLIA APARECIDA PEREIRA DAMASCENO 29/01/2005 

56319 NATHALIA PEDROSO MARQUES MINUCCI 19/10/1996 

57589 NILCE DE FÁTIMA DA SILVA 29/10/1967 

58109 NILDA VEIGA CAMELO 13/04/1977 

56155 PÂNTALA ROBERTA SIQUEIRA SILVA 18/08/1983 

57826 PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 21/03/1996 

57984 PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 28/06/1974 

56593 PATRICIA NASCIMENTO 14/03/1995 

56184 PATRÍCIA TAVARES ANDRADE 28/11/1990 

55958 PAULA APARECIDA DA SILVA 18/02/1991 

57896 PAULA LETÍCIA GRACIANO CESAR 06/10/1981 

57924 PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 11/05/1981 

56518 PAULA TAVARES ANDRADE 06/08/1993 

57971 POLIANA MARQUEZETE 01/12/1987 

56003 PRISCILLA ANGELICA DE OLIVEIRA 27/09/1984 

56315 PRISCILLA MARCELA DAS CHAGAS 10/07/1981 

56799 RAFAELE MARIA DE SOUZA RODRIGUES 16/03/1984 

57802 REGINA INIGO  LEME PALOSQUI 13/04/1975 

55873 RENATA DOS REIS DA SILVA 30/03/1994 

55820 RENATA VIEIRA DE SOUZA JANUARIO 23/12/1987 

58315 ROSEMARA CADAMURO DE SOUZA 23/02/1986 

58078 ROSEMARA D SILVA RANGEL 15/01/1973 

56188 ROSENILDA CASSIENE CAMARGO DOS SANTOS 18/03/1986 

56148 SHEILA MIRANDA 17/06/1976 
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57824 SILVANA SÁ DIAS 31/05/1986 

56721 SIMONE CRISTINA DE OLIVEIRA ROSA 20/06/1972 

57798 SIMONE SALETTE CASSANHO SILVESTRE 27/06/1969 

55996 SUZANA APARRECIDA DA SILVA CROSATTI 28/02/1967 

57087 SUZANA MENDONÇA 11/04/1991 

56027 TAINA CAETANO 29/08/1996 

57873 TAMARA FERNANDA RAVAZZI FIAMENGHI 14/04/1993 

55866 TAMIRES APARECIDA DOS SANTOS 07/07/1988 

56457 TATIANA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 29/11/1978 

56468 TATIANA PEREIRA DE SOUZA 06/01/1987 

55841 TATIANE ENGLERTH DOS SANTOS INOCENCIO KRADER 19/02/1992 

55933 TATIANE PATRICIO MARQUES 18/05/2000 

57846 TAYNARA RIBEIRO DA SILVA 29/09/1996 

55884 THAYS JULIETA DA SILVA FISCHER 23/12/1987 

56391 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 09/09/1989 

55852 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 29/11/1995 

57818 VALDOMIRO JOSÉ PEIXOTO 05/08/1972 

56394 VANESSA DE FATIMA LOPES BRIQUEZI 16/08/1980 

58167 VANESSA MARTINS BURATTI 29/11/1985 

55847 VANESSA WENCESLAU DA SILVA PINHEIRO 10/11/1991 

55907 VÂNIA CONCEIÇÃO CARVALHO TURIM 01/06/1981 

56496 VERA LÚCIA MARQUES PUCCI 18/07/1980 

58255 VERONICA DE OLIVEIRA FERRAZ 22/08/1984 

57158 VILMA MARIA DE ALMEIDA DUARTE 28/04/1965 

57927 VITÓRIA STEFANY FIGUEIREDO 29/04/2001 

55921 VIVIANE  DARIO DE CAMPOS 10/03/1992 

57689 VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 06/11/1985 

57227 VIVIANE PAULINO DA SILVA ANDRADE 02/10/1976 

 
10 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

55902 ALAN SANCEVINI DE FREITAS 29/05/1989 

57451 ALINE APARECIDA DE LIMA LOPES 21/02/1998 

57122 ANDRÉIA CARMEN BASTOS BENASSI 09/05/1979 

56463 CARINA LOPES 23/06/1984 

58083 CRISLEI ALBERTO DE PAULA 02/07/1976 

56138 DANIELA SOARES REBECHI 12/07/1985 

58352 DANILO APARECIDO PEREIRA MEDICI DOS SANTOS 22/05/1989 

55948 FÁTIMA BENEDITO DE OLIVEIRA 09/03/1986 

56293 GABRIELI DE ASSIS MARCOLINO 11/12/1993 

58022 JHONNY HEN MIRANDA SABINO 24/07/1995 

58373 JOSEPH WILLIAN DA SILVA RODRIGUES 23/05/1996 

56231 LETICIA CAMARGO PEREIRA 24/05/1998 

57650 LILIANE RODRIGUES DELUCA 10/03/1992 

57947 LUCIANA ALVES MORGUETI 04/09/1972 

56666 MARCELA PEREIRA ALVIM VIANA 01/04/1987 

57713 NEEMIAS MARTINS GONÇALVES 14/11/1980 
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56520 PAULA TAVARES ANDRADE 06/08/1993 

57725 RENATA DE SOUZA VALERI 27/03/1991 

57385 RODRIGO ANTONIO DA SILVA ITO 23/03/1979 

 
11 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57757 ALEX PORFIRIO 21/07/1998 

58368 ANA KAROLINA DE SOUZA SILVA 06/05/1987 

56093 DAVID WILLIAN SOARES CAMPACCI 05/01/1987 

56508 DEMETRIUS DE OLIVEIRA 02/07/1975 

58039 DOUGLAS FELIPE CAMARGO 28/03/1989 

55895 EDUARDA APARECIDA VAZ SOUTO TAVARES 01/06/2000 

56522 GABRIEL DA SILVA SOUZA 21/01/1998 

57522 GILSON TORRES 09/03/1978 

56760 JOSE LUCAS FERNANDES DOS SANTOS 18/03/1994 

57272 KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 29/12/1991 

55839 LUANA GABRIELA MARQUES DA SILVA 30/03/1999 

57406 LUANI CAROLINE EUGENIO DA SILVA 18/04/1994 

57900 LUCAS DA SILVA FERREIRA 13/10/1986 

58178 LUIZ ANTONIO MORANDIN DE ANDRADE 22/05/1973 

56570 LUIZ FERNANDO CAMARGO RAMOS 07/08/1992 

58333 MARCELO DA SILVA 13/04/1974 

57301 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 27/09/1959 

55773 MARIA EDUARDA DOS SANTOS FIRMINO 06/05/1999 

56778 MAYARA PEREIRA MIGUEL 12/11/1989 

56732 MICHELE NUNES VIANA 23/01/1989 

57709 MISLAINE BIANCHI DOS SANTOS 30/12/1979 

58067 REINALDO CRISTIANO PEREIRA 22/10/1981 

56332 SALETI BERTOLEZA CANDIDA 24/03/1992 

56393 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 09/09/1989 

55854 TULIO LUCAS MARQUES DA SILVA 29/11/1995 

56511 WESLEY EMMERICH KRADER 28/04/1993 

 
12 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57939 ALINE DE JÁCOMO RODRIGUES 25/03/1979 

58382 BRUNO CARLOMAGNO PICININ 07/06/1994 

57898 BRUNO HENRIQUE FERNANDES 23/01/2001 

56287 DEBORA REGINA DE OLIVEIRA BELEI 14/08/1979 

58330 ERICK GONZAGA DE OLIVEIRA 15/05/1991 

55956 JOEVERSON MAX DA SILVA 04/06/1984 

57525 LAURA HELENA CAMOTTI ROSSETTI 20/06/1995 

57646 LUANA CARLA DOS SANTOS 20/02/1997 

58353 SIMONE HELENA CAVALARO BATISTA 14/04/1976 

56246 TAINA BRECHO BRITO 30/06/1995 

55829 TIAGO HENRIQUE DE OLIVEIRA 03/12/1992 
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13 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MÚSICA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

57920 ANA CLÁUDIA DE MORAES SOARES FRANCISCATTI 15/04/1977 

58003 CARLA SEVILHA SENIS 22/01/1995 

57013 CESAR AUGUSTO RAMOS 16/08/1991 

56691 DAIANA DANIELA LOURENÇO GARCIA 30/04/1982 

57481 LUANA DE FÁTIMA ZILI 26/03/1993 

57484 RENATA GONCALVES DE ARRUDA 13/09/1981 

57676 RODRIGO CARDIN DE SOUZA 22/02/1984 

57987 SARA VICENTE DOS SANTOS 10/05/2001 

 
 
3. DO INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES 
3.1 São consideradas INDEFERIDAS as inscrições a seguir relacionadas: 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FEMININO 

Nº INSC CANDIDATO MOTIVAÇÃO 

56162 RAYSSA DOS SANTOS FIRMINO Inscrição anulada pelo(a) candidato(a) 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - ENSINO FUNDAMENTAL 
Nº INSC CANDIDATO MORIVAÇÃO 

55789 LILIA SOUTO FERREIRA Inscrição anulada pelo(a) candidato(a) 

 
SÃO PEDRO DO TURVO/SP, 08 de maio de 2024. 

 
 

 

 

MARCO AURELIO OLIVEIRA PINHEIRO 
– PREFEITO MUNICIPAL – 


